
PREFEITURA MUNICIPAL DE IACRI 
CNPJ nº 45.547.395/0001-85 

Rua Ceará, 1.783-Centro -Fone/Fax: (0XX14) 3489-1250 
Site - www.iacri.sp.gov.br 

E-mail admin@iacri.sp.gov.br gabinete@iacri.sp.gov.br 
IACRI-SP 

DECRETO Nº 2436/2019, DE 03 DE JULHO DE 2019. 

DISPÕE SOBRE A COMPOSIÇÃO DO 
CONSELHO MUNICIPAL DE DESEN­ 
VOLVIMENTO RURAL DE IACRI. 

CARLOS ALBERTO FREIRE, Prefeito Municipal de Iacri, Comarca de Bastos, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei 
Municipal nº 1554/2003, de 13 de fevereiro de 2003, que criou o Conselho Municipal de 
Desenvolvimento Rural de Iacri, alterada pela Lei Municipal nº 1880/2013, de 13 de fevereiro 
de 2013, 

DECRETA: 

Art. 1 º. Ficam nomeados os seguintes elementos para comporem o Conselho 
Municipal de Desenvolvimento Rural de Iacri, sem ônus aos cofres públicos, por ser 
considerado como serviço público relevante: 

REPRESENTANTES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IA CRI 
Paschoal Barbizan Filho - RG. Nº 7.547.640-X 
Márcio Alessandro Matos Gregório - RG. Nº 23.796.765-0 

REPRESENTANTES DA CASA DA AGRICULTURA DE IACRI 
Rodrigo Luís Lemes - RG. Nº 43.215.956-3 
Júlio Simões Marcondes - RG. Nº 26.233.613-3 

Titular 
Suplente 

Titular 
Suplente 

REPRESENTANTES DO ESCRITÓRIO DE DEFESA AGROPECUÁRIA DE TUPÃ 
José Carlos Tolentino Prado - RG. Nº 7.708.101-8 
José de Barros Vieira - RG. Nº 9.217.359-7 

REPRESENTANTES DO SINDICATO RURAL DE IACRI 
Adelmo Bérgamo - RG. Nº 5.370.545 
Manoel Ribeiro do Nascimento Neto - RG. Nº 12.431.213 

Titular 
Suplente 

Titular 
Suplente 

REPRESENTANTES DO SINDICATO DOS EMPREGADOS RURAIS DE TUPÃ - 
EXTENSÃO DE BASE DE IACRI 
Cleice Emiliano Ponce - RG. Nº 23.963.370-2 
Alessandro Aparecido Rodrigues Cardoso - RG. Nº 43.759.878-0 

Titular 
Suplente 

REPRESENTANTES DA ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DE IACRI 
João Augusto Pacanaro - RG. Nº 4.175.105 Titular 
Moacyr Déo - RG. Nº 7.970.599 Suplente 

REPRESENTANTES DO BAIRRO A T ALI 
Donizete Aparecido Vieira da Costa - RG. Nº 11.609.494 
Francisco Antônio Barbizam - RG. Nº 5.634.359 

Titular 
Suplente 

~- 



PREFEITURA MUNICIPAL DE IACRI 
CNPJ nº 45.547.395/0001-85 

Rua Ceará, 1.783- Centro-Fone/Fax: (0XX14) 3489-1250 
Site - www.iacri.sp.gov.br 

E-mail admin@iacri.sp.gov.br gabinete@iacri.sp.gov.br 
IACRI-SP 

DECRETO Nº 2436/2019, DE 03 DE JULHO DE 2019. 

REPRESENTANTES DO BAIRRO JUREMA 
Jamir Panhozzi - RG. Nº 5.576.841 
Antônio Teixeira Dourado - RG. Nº 8.231.244 

REPRESENTANTES DO BAIRRO PILAR 
Ademilton Ribeiro - RG. Nº 24.509.499-4 
Alcides Vivaldine - RG. Nº 6.431.035 

Titular 
Suplente 

Titular 
Suplente 

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando o Decreto nº 2313/2017, de 03/07/2017. 

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE 

Prefeitura Municipal de Iacri, 03 de julho de 2019. 

&. \ 
CARLOS ALBERTITTREIRE 

Prefeito Municipal 

Publicado e registrado na Secretaria da Prefeitura Municipal de Iacri na data supra e 
publicado em lugar público de costume da Prefeitura Municipal de Iacri por afixação na 
mesma data, conforme determina o artigo 87 da Lei Municipal nº 1085/1990 (Lei Orgânica do 

1-.., Município de Iacri). 

Secretário 

2 


